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ویژه نامه اولین سالگرد آغاز به کار دولت مردم

یک سال با مردم
چهارشنبه

2 شهریور 1401
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گفتمـان

گفتمـان

 چرا »مردم« دال اصلی گفتمان دولت سیزدهم هستند؟      شعار همان گفتمان 
نیست  عدالت و جمهوریت پنجاه وهفتی ترین گفتمان      دولت سیزدهم و چالش 

 انباشت شبه گفتمان های ناکارآمد    تفسیر نوین دولت جدید از سیاست خارجی
    فصل جدید گردش نخبگان    جمهوری اقتصادی،  شرط عدالت اقتصادی
     بازتعریف دیپلماسی ذیل تأمین منافع ملی    ایران ، کانون ترانزیت جهان

     پایانی بر 8 سال ناکارآمدی دولت قبل در احیای سیاست همسایگی
     دیپلماسی ایرانی از دمشق تا قاهره    ما روی اصول خودمان ایستاده ایم

     واشنگتن باید در سیاست خود نسبت به ایران تجدیدنظر کند
    عدالت سلامت؛ تحقق یک آرزوی دیرین     جنگ روانی علیه  دولت سیزدهم

ویژه نامه اولین روز هفته دولت

وزیر نفت از پیدا کردن بازارهایی جدید برای فروش نفت می  گوید

تبعات گسترش غیرمتوازن ویلانشینی در استان های شمالی

رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور جزئیات جدیدی از  چگونگی کشف تخلفات صورت گرفته در شرکت فولاد مبارکه  را مطرح کرد

 برای فروش نفت خام 
پشت میز ننشسته ایم

چراغ روشن خوش نشین ها

پیگیری تخلفات فولاد توسط رئیسی در دو قوه 
هیأت تحقیق و تفحص مجلس 

بعد از ورود   سازمان بازرسی 
کل کشور به موضوع، برای 

بررسی تخلفات در فولاد مبارکه 
مستقر شد

 حجت الاســام حســن درویشــیان رئیــس دفتــر 
بازرســی ویــژه و نماینــده ویــژه رئیــس جمهــور 
اظهار داشت: موضوع فســاد در فولاد مبارکه در 
زمان ریاست قوه قضائیه توسط آیت الله رئیسی 
از ســوی ســازمان بازرســی کل کشــور بــه صورت 
جــدی دنبال شــد و گزارش هــا و پیگیری های آن 

موجود است.

درویشــیان در گفت و گــو بــا ایرنــا پیرامــون فســاد 
رخ داده در فــولاد مبارکــه اصفهــان گفــت: نکتــه 
اول اینکــه موضــوع تخلــف یــا جــرم در زمانی که 
آیــت الله رئیســی رئیس قوه قضائیــه بودند در دو 
مرحلــه در اواخــر ســال 99 یــک بازرســی موردی 
راجع به یک مورد قرارداد مربوط به همســر آقای 
واعظــی رئیس دفتــر رئیس جمهور ســابق و یک 

مــورد مربوط به واگــذاری خودرو بــه برخی افراد 
خــاص انجام شــد که گــزارش آن را به دادســتان 
عمومــی و انقــاب تهران دادیم و حتــی منجر به 
صــدور قــرار وثیقه شــد که بــه دلیل عــدم تأمین 
وثیقه 24 ســاعت بعد آقای عظیمیان مدیر وقت 

فولاد مبارکه بازداشت شد.

یــک دهکــده و انبــوه چراغ هــای خامــوش. یک دهکــده نه! 
ده ها، شــهرک  و روســتا در سراسر استان های شــمالی. یک یا دو 
خانــه ویایــی نه، ده ها و صدهــا ویای کوچک و بــزرگ که چند 
روز در ســال چراغ های شــان روشن می شود. می دانید به آنهایی 
که صاحب این ویاها هســتند، چه می گویند؟ خوش نشــین ها. 
اصاً می دانید خوش نشــین دقیقاً به چه کســانی می گویند؟ آیا 

می دانید خوش نشینی چه تبعاتی برای جوامع محلی دارد؟
اینجــا منظــور از خوش نشــینی اجاره نشــینی نیســت بلکــه 
ویــاداری اســت. شــاید بپرســید اگر هم خوش نشــین باشــیم و 
ویایی در نقطه ای دیگر از کشور مثاً شمال ایران داشته باشیم، 
مگر چه ایرادی دارد؟ خوش نشــینی به این معنااســت که شــما 
نقاطی را که خوش آب و هوا هســتند و شــرایط اقلیمی مناسبی 

دارنــد، انتخاب کنیــد و روزهای تعطیــل یا آخر هفته هــا را آنجا 
بگذرانید. حالا می توانید خوش نشــینی باشــید کــه آنجا ویایی 
خریده اید یا خوش نشینی که چند روزی ویایی اجاره می کنید اما 
هرچه هست خوش نشین هستید و تفریح چند روزه تان می تواند 

تبعاتی جدی برای جامعه محلی داشته باشد.
مرد را در یکی از دهکده های ســاحلی استان گیان می بینم. 
وظیفه اش جمع آوری زباله ویاها اســت. او دستمزد کمی برای 
این کار می گیرد: »چند روزی می آیند توی ویاهایشان و می روند. 
آشغال هایشان را حتی از توی خانه هایشان هم جمع نمی کنند. 
یک جا انبار می کنند و من می برم بیرون. بعد از رفتن شان کوهی 

از زباله به جا می ماند.
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 اداره مردمی دولت 
با اتکا به سیره امام)ره(

 رئیس جمهور در مراسم تجدید میثاق با آرمان های 
امام خمینی)ره( و شهدای انقلاب اسلامی تأکید کرد

2

حل گام به گام مشکل آب
پس از چهارمحال وبختیاری و خوزستان نوبت به همدان رسید

فاز اول پروژه انتقال آب از سد تالوار به همدان بزودی افتتاح می شود

صــادرات نفــت ایران در حالی طی یک ســال نخســت دولت 
سیزدهم افزایش داشت که به گفته وزیر نفت، کار آسانی نبود 
اما با اقداماتی نظیر بازاریابی این امر محقق شد. وزیر نفت در 
این باره می  گوید: ما شــرایط فــروش نفت را تغییر دادیم، من 
و همکارانم پشــت میزمان ننشســتیم؛ همه دنیا را دور زدیم و 
بازارهــای جدیدی پیــدا کردیم. به گزارش شــانا، جــواد اوجی 

شــامگاه دوشــنبه )۳۱ مردادمــاه( در آســتانه هفتــه دولــت در 
برنامه زنده تلویزیونی جهان آرا از شــبکه افق سیما با یادآوری 
اینکه در روزهای نخســت آغاز به کار دولت ســیزدهم شــرایط 
ســختی به لحاظ کاری در وزارت نفت حاکم بود، گفت: در آن 
ایام ایران بیش از ۸۷ میلیون بشــکه میعانــات گازی روی آب 

ذخیره داشت و تصور بر این بود که...
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شورای عالی قضایی عراق در محاصره معترضانحامیان صدر باز هم تحصن کردند

پیگیری فساد فولاد توسط رئیسی در دو قوه
شــورای عالی قضایی و ارســال نامه های تهدیدآمیز مبنی بر انحلال ساعات صبح دیروز اقدام به برافراشتن خیمه هایی مقابل ساختمان انداختنــد. به گــزارش الجزیــره، حامیــان جنبش صدر از نخســتین این ســاختمان دولتی تحصن کردند و نشســت های آن را به تعویق شــورای عالــی قضایی عراق بــه سیاســی کاری و جناح گرایی، مقابل  روز سه شــنبه هــواداران مقتــدی صــدر به رهبــری او با متهــم کردن 

مجلس نمایندگان به شورا کردند که ...

با چند رشته توئیت و کلیدواژه هایی مثل جعلیات بتوانند ازآن شانه خالی کنند یا دست داشته باشند، اما این بار ماجرای این فساد بسیار پیچیده تر از چیزی است که وزرای سابق انگشت اتهام را به سمت رئیس وقت قوه قضائیه گرفته اند تا در افکار عمومی جای تنفس سروصدا کرده و آقایان یقه سفید برای سفیدنمایی پرونده عجیب فساد اقتصادی خود، تاریــخ چهــار دهه اخیر بوده ایم، فســاد ۹۲ هزار میلیــاردی در فولاد مبارکه حالا حســابی از هر طرف به موضوع نگاه می کنیم به نظر می رســد با اختلاف، دچار فاســدترین دولت 
به وارونه نمایی بزنند، چراکه ...
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صفحه 4 را بخوانید

سید حسن نصرالله در پایان جشن های 40 سالگی حزب الله 
 

از افتخارات آن گفت

 40 سال ضربه
 به صهیونیست ها 

چه کسی اولین بار دستور برکناری عظیمیان را صادر کرد؟

 مأموریت انتقام شهید سلیمانی 
با هیچ مذاکره ای متوقف نمی شود

روایت معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور از پاسخ »نه« ایران به درخواست های امریکا برای مذاکرات منطقه ای
سید حسن نصرالله در پایان جشن های 40 سالگی 

حزب الله از افتخارات آن گفت

 40 سال ضربه
 به صهیونیست ها 
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40 صفحه ضمیمه رایگان امروز 

   »خارج کردن سپاه از لیست تروریسم )نه تحریم( پیشنهاد امریکا به دولت قبل بود
 تا ایران را وادار به پذیرش مذاکرات منطقه ای و موشکی کند

    امریکا می گفت بدون مذاکره منطقه ای و موشکی، بازگشت به توافق 201۵ نیز غیرممکن است
 تیم آقای رئیسی این خواسته را رد کرد

    امریکا بار دیگر پیشنهاد داد که سپاه از فهرست تروریسم خارج شود و در عوض آن
 ایران قاتلین حاج قاسم را فراموش کند. ایران گفت »نه.« 

   امریکا سه بار دیگر پیشنهادهایی برای امنیت نیروهایش داد. ایران همه را رد کرد و امریکا نهایتاً پا پس کشید


